

VMT Holding ApS

**Kragelunds Allé 18
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 21 78 95 93

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/03 2019

Lars Toft Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

VMT Holding ApS
Kragelunds Allé 18
8270 Højbjerg
CVR-nr.: 21 78 95 93
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lars Toft Thomsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 253.948, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 355.243.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	253.948	544.788
Resultat før skat		253.948	544.788
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		253.948	544.788
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		253.948	544.788
		253.948	544.788

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>477.021</u>	<u>223.073</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>477.021</u>	<u>223.073</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>477.021</u>	<u>223.073</u>
Likvide beholdninger		<u>947</u>	<u>947</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>947</u>	<u>947</u>
Aktiver i alt		<u>477.968</u>	<u>224.020</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		230.243	(23.705)
Egenkapital	3	<u>355.243</u>	<u>101.295</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		117.725	117.725
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>122.725</u>	<u>122.725</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>122.725</u>	<u>122.725</u>
Passiver i alt		<u>477.968</u>	<u>224.020</u>
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	(23.705)	101.295
Årets resultat	0	253.948	253.948
Egenkapital 31. december 2018	125.000	230.243	355.243

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	253.948	544.788
	253.948	544.788
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	631.793	631.793
Kostpris 31. december 2018	631.793	631.793
Værdireguleringer 1. januar 2018	(408.720)	(953.508)
Årets resultat	253.948	544.788
Værdireguleringer 31. december 2018	(154.772)	(408.720)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	477.021	223.073

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Laksen Holding A/S	Hasselager	49 %	477.021	253.948

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån.

Selskabets aktier i Morehouse A/S via Laksen Holding A/S er deponeret til sikkerhed for Laksen Holding A/S mellemværende med banken.

Selskabets aktier i Laksen Holding A/S er pantsat til JM Rungsted Holding ApS til sikkerhed for lån.